Requeiro de Vossa Senhoria, Parecer Jurídico ao Projeto de Lei n° 54/2021, de 

autoria do Prefeito, que altera o Anexo 111 da Lei n° 5.164, de 19 de outubro de 2017 (PPA) e 

Altera o Anexo 11A da Lei n° 5.366, de 03 de julho de 2020 (LDO) - Autorizando a abertura de 
crédito especial no montante de R$ 543.312,36 (quinhentos e quarenta e três mil, trezentos e 

doze reais e trinta e seis centavos), com recursos próprios.. 

S. das Comissões, 16 de agosto de 2021.